
1 

 

 

Wyciąg z  Księgi Uchwał  

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze   

z dnia 15 stycznia 2020 roku 
 

Uchwała nr 376: uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Piechowice 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Piechowice udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych członków 

Zarządu Koła PZW Piechowice: 

 Kol. Kazimierz Wójcik – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Krzysztof Rudnicki – Skarbnik Zarządu Koła 

do złożenia, wykonania i sporządzenia końcowego sprawozdania z realizacji zadania publicznego na 2020 

rok dot. realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu pn. Organizacja otwartych zawodów w 

dyscyplinach wędkarskich oraz organizacji sportu wędkarskiego poprzez szkolenia i warsztaty z zakresu 

technik i metod wędkarskich dla młodzieży gminy Piechowice ze środków Gminy Piechowice. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Piechowice. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 377: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Piechowice 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Piechowice udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych członków 

Zarządu Koła PZW Piechowice: 

 Kol. Kazimierz Wójcik – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Krzysztof Rudnicki – Skarbnik Zarządu Koła 

do podpisania umowy na usługi telekomunikacyjne z firmą POLKOMTEL SA. 

2. Koszty zawarcia umowy oraz jej realizacji zostaną pokryte z budżetu Zarządu Koła PZW Piechowice. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Piechowice. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 378: w sprawie odwołania strażnika SSR 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia 

Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 98/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady Miasta Jelenia Góra uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Miasta Jelenia Góra odwołuje się niżej 

wymienione osoby z funkcji strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia Góra: 

 Marek Ciemny 

 Marcin Sikora 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR PZW Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 379: w sprawie nadania odznak „Wzorowy Młody Wędkarz” 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW oraz pkt. 1 „Regulaminu nadawania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz” 

zatwierdzonego Uchwałą Nr 129 ZG PZW z dn. 17.12.2011 r. uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządów Kół PZW nadaje się odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” niżej wymienionym 

członkom Okręgu: 

 Alan Zabiega (Koło PZW Lwówek Śląski) 

 Wiktor Piwowarski (Koło PZW Lwówek Śląski) 

 Daria Popowicz (Koło PZW Kamienna Góra „Miasto”) 

 Jakub Śliwa (Koło PZW Lubawka) 

 Jakub Orłowski (Koło PZW Lubawka) 



2 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO oraz prezesom Zarządów 

Kół PZW. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała nr 380: w sprawie uchylenia Uchwały Nr 283 ZO z dnia 16.03.2015 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się uchwałę Nr 283 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 16.03.2015 roku w sprawie regulacji czasu 

pracy biura Zarządu Okręgu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 381: w sprawie zatwierdzenia preliminarzy Kół PZW i WKS 

„Na podstawie § 47 ust. 19  Statutu PZW oraz Uchwały nr 10/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2020 r., uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarze kół Okręgu na 2020 r.:  

 przychody kół                     436.380,50 zł 

 wydatki kół                        433.141,00 zł 

 wynik finansowy                    3.239,50 zł 

 przychody WKS                      23.590,00 zł 

 wydatki WKS                       23.370,00 zł 

 wynik finansowy                       220,00 zł 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół  

i wędkarskich klubów sportowych.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 382: w sprawie zakupu sprzętu komputerowego dla Kół PZW 

„Na podstawie § 47 ust. Statutu PZW  uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na zakup sprzętu komputerowego (laptopy) dla Kół PZW Okręgu, które zadeklarowały 

w  2020 roku prowadzenie ewidencji członków PZW oraz elektronicznej ewidencji składek członkowskich 

poprzez portal wedkarz.pzw.pl. 

2. Zobowiązuje się Okręgową Komisję Gospodarczą do wyboru oferenta w zakresie dostawy sprzętu, na 

podstawie odpowiedzi na zapytania ofertowe złożone przez biuro Zarządu Okręgu, z zastrzeżeniem aby 

ogólna kwota zamówienia nie przekroczyła kwoty 50.000 zł brutto (słownie: pięćdziesięciu tysięcy 

złotych).  

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 383: w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 1/2020 Okręgowej Komisji Gospodarczej 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 1/2020 z posiedzenia Okręgowej Komisji Gospodarczej w dniu 15.01.2020 r. w 

sprawie rozpatrzenia wniosków Kół PZW na dofinansowanie zadań z zakresu zagospodarowania wód lub 

remontu pomieszczeń użytkowanych na cele statutowe. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 384: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Kamienna Góra „Len” 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Len” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Kamienna Góra „Len” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w 

składzie: Wiesław Kielar – przewodniczący Komisji oraz Ryszard Burzyński i Józef Urban – członkowie 

Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Kamienna Góra „Len”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 


